
 

2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

29 30 31 01 02 03

05 06 07 08 09 10
Dîner communautaire 

Manseau Invité: Le Recyclage 

par Gaudreau envoronnement

Dîner communautaire Ste-

Françoise Activité: 

12 13 14 15 16 17
Dîner communautaire 

Deschaillons Invité: 

BINGO !

19 20 21 22 23 24
Dîner communautaire Sy-

Sylvère Invité Le recyclage par 

gaudreau envoronnement

Dîner communautaire 

Parisville Invité: SAAQ au 

volant de ma santé

Dîner communautaire Ste-

Sophie Invité: SAAQ au 

volant de ma santé

26 27 28 29 30 31
Dîner communautaire Ste-

Angèle Invité: Jean-Guy 

Dubois

02 03

janvier

Notes :   BONNE ANNÉE!!!!
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.  services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

26 27 28 29 30 31

02 03 04 05 06 07
Dîner communautaire 

Gentilly Invitée :Pdg parc 

industriel donald olivier et 

lucie allard mairesse

Dîner communautaire St-

Pierre Invité:Marché 

Apicole St-Sylvère

09 10 11 12 13 14
Dîner communautaire Ste-

Gertrude Invitée: SAAQ au 

vlant de ma santé

Dîner communautaire 

Manseau Invité: Pais Serge

Dîner communautaire Ste-

Françoise Invité: Le recyclage 

Gaudreau Environnement

St-Valentin

16 17 18 19 20 21
Dîner communautaire 

Bécancour Invité: Jean-

Guy Dubois

Dîner communautaire St-

Sylvère Invité

Dîner communautaire 

Deschaillons Invité: SAAQ 

au volant de ma santé

23 24 25 26 27 28
Dîner communautaire Ste-

Angèle Invité: SAAQ au 

volant de ma santé

Dîner communautaire 

Parisville Invité: Jasmine 

Guimond Programme PAIS

Dîner communautaire Ste-

Sophie Invité: Le recyclage 

Gaudreau Environnement

02 03

février

Notes :  BONNE ST-VALENTIN !!
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

23 24 25 26 27 28

02 03 04 05 06 07
Diner communautaire 

Gentilly Invité : Société 

d'Alzheimer ; Démystifier 

l'Alzheimer

Diner communautaire St-

Pierre Invité: Revenu 

Canada par Marc-Igor 

Dessources

09 10 11 12 13 14
Diner communautaire  Ste-

Gertrude Invitée: Ciuss 
Techinicienne Diéthétique Annie 

Auclair

Diner communautaire 

Manseau Invité:Marché 

Apicole St-Sylvère

Dîner communautaire Ste-

Françcoise Invité: 

16 17 18 19 20 21
Diner communautaire 

Bécancour Invité: Le 

groupe Forget 

Audioprothésiste

Diner communautaire St-

Sylvère  Invité: 

Diner communautaire 

Deschaillons Invité:  Tai-

Chi avec Georges Drouin

23 24 25 26 27 28
Dîner communautaire 

Sainte-Angèle: Bingo!!
Dîner communautaire 

Parisville Invité: Marché 

apicole St-Sylvère

Dîner communautaire Ste-

Sophie Invitée: Joannie 

Roy CAAP

30 31

mars

Notes :
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

30 31 01 02 03 04
Dîner communautaire 

Gentilly Invité: Technicienne 

Diéthétique Annie Auclair

Dîner communautaire St-

Pierre Invité: Le recyclage par 

Gaudreau environnement

06 07 08 09 10 11
Dîner communautaire Ste-

Gertrude Invité: Le recyclage 

Gaudreau environnement

Diner communautaire  

Manseau Invité: 

Dîner communautaire Ste-

Françcoise 

Invité:Dessercom service 

ambulancier 

13 14 15 16 17 18
Dîner communautaire 

Bécancour : Bingo!!
Diner communautaire St-

Sylvère Invité: Georges 

Drouin Iphone

Diner communautaire 

Deschaillons Invité: 

Georges Drouin Iphone

CAB Fermé

20 21 22 23 24 25
Pâques Lundi de Pâques  

fermé

Dîner communautaire Ste-

Angèle  Invité: Le groupe 

Forget Audioprothésiste

Dîner communautaire 

Parisville Invité:

Dîner communautaire Ste-

Sophie Invité: Georges 

Drouin Iphone

27 28 29 30 01 02

04 05
Pour participer au dîner communautaire veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque municipalité. Pour participer a la 

semaine de l'action bénévole ou pour toute autre information  joindre le CAB de la MRC de Bécancour  819-288-5533 poste 4.  

services.communautaires@cabbecancour.com

avril

Notes : Semaine de l'action bénévole du 14 au 20 avril 2024



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

27 28 29 30 01 02

04 05 06 07 08 09
Diner communautaire 

Gentilly Invité: Luc 

Chalifoux et Ginette 

Lalonde Les marchands de 

Diner communautaire St-

Pierre Invité:Musique Les 

marchands de bonheur 

Diner communautaire Ste-

Françoise Invité: Musique 

Gaétane Chalifoux

11 12 13 14 15 16
Diner communautaire 

Bécancour Invités: La 

fadoc chante

Diner communautaire Ste-

Gertrude Invitée: Paule 

Gaudreau

Diner communautaire 

Manseau Invité: Musique 

Gaétane Chalifoux

18 19 20 21 22 23
Journée des Patriotes   

FERMÉ

Diner communautaire St-

Sylvère Invitée:Paul 

Gaudreau

Diner communautaire 

Deschaillons Invité: Bingo 

Musical

25 26 27 28 29 30
Diner communautaire Ste-

Angèle Invité: La Fadoc 

chante

Dîner communautaire 

Parisville Invité: Jocelyne 

Fillion

Diner communautaire Ste-

Sophie Invitée:Musique avec 

Gaétane Chalifoux

01 02

mai

Notes :   DERNIER DÎNER DE LA SAISON
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

01 02 03 04 05 06

08 09 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25 26 27
St-Jean Baptiste

29 30 01 02 03 04

06 07

juin

Notes :  Les diners communautaires sont en pause pour l'été 



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

29 30 01 02 03 04
Fête du Canada

06 07 08 09 10 11

13 14 15 16 17 18

20 21 22 23 24 25

27 28 29 30 31 01

03 04

juillet

Notes : les dîners communautaires sont en pause pour l'été



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

27 28 29 30 31 01

03 04 05 06 07 08

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

31 01

août

Notes : les dîners communautaires sont en pause pour l'été



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

31 01 02 03 04 05
Fête du Travail Diner communautaire St-

Pierre

Dîner communautaire 

Gentilly

Dîner communaitaire Ste-

Françoise

07 08 09 10 11 12
Dîner communautaire Ste-

Gertrude

Dîner communautaire 

Manseau

14 15 16 17 18 19
Dîner communautaire 

Bécancour

Dîner communautaire St-

Sylvère

Dîner communautaire 

Deschaillons

21 22 23 24 25 26
Dîner communautaire Ste-

Angèle

Dîner communautaire 

Parisville

Dîner communautaire Ste-

Sophie

28 29 30 01 02 03

05 06

septembre

Notes :   RETOUR DES DÎNERS COMMUNAUTAIRES
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

28 29 30 01 02 03
Dîner communautaire St-

Pierre

05 06 07 08 09 10
Dîner communautaire St-

Pierre

Dîner communautaire 

Manseau

Dîner communautaire Ste-

Françoise

12 13 14 15 16 17

Action de 

Grâces

Dîner communautaire Ste-

Gertrude

Dîner communautaire 

Deschaillons

19 20 21 22 23 24
Dîner communautaire 

Deschaillons

Dîner communautaire St-

Sylvère

Dîner communautaire 

Parisville

26 27 28 29 30 31
Dîner communautaire Ste-

Angèle

02 03

octobre

Notes :
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

26 27 28 29 30 31

02 03 04 05 06 07
Dîner communautaire 

Gentilly

Dîner communautaire St-

Pierre

09 10 11 12 13 14
Dîner communautaire Ste-

Gertrude

Dîner communautaire 

Manseau

Dîner communautaire Ste-

Françoise

16 17 18 19 20 21
Dîner communautaire 

Bécancour

Dîner communautaire St-

Sylvère

Dîner communautaire 

Deschaillons

23 24 25 26 27 28
Dîner communautaire Ste-

Angèle

Dîner communautaire 

Parisville

Dîner communautaire Ste-

Sophie

30 01

novembre

Notes :
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



2025

dimanche lundi mardi mercredi jeudi vendredi

30 01 02 03 04 05
Dîner commuanutaire 

Gentilly

Dîner communautaire St-

Pierre

07 08 09 10 11 12
Dîner communautaire Ste-

Gertrude

Dîner communauatire 

Manseau

Dîner communautaire Ste-

Françoise

14 15 16 17 18 19

21 22 23 24 25 26

Noël

28 29 30 31 01 02

Jour de L'an

04 05
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.  services.communautaires@cabbecancour.com

décembre

Notes :    JOYEUX NOËL!!!



 

samedi

04

11

18

25

01

Notes :   BONNE ANNÉE!!!!
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.  services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

01

08

15

22

01

Notes :  BONNE ST-VALENTIN !!
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

01

08

15

22

29

Notes :
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

05

12

19

26

03

Pour participer au dîner communautaire veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque municipalité. Pour participer a la 

semaine de l'action bénévole ou pour toute autre information  joindre le CAB de la MRC de Bécancour  819-288-5533 poste 4.  

services.communautaires@cabbecancour.com

Notes : Semaine de l'action bénévole du 14 au 20 avril 2024



samedi

03

10

17

24

31

Notes :   DERNIER DÎNER DE LA SAISON
Pour participer au dîner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité de bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

07

14

21

28

05

Notes :  Les diners communautaires sont en pause pour l'été 



samedi

05

12

19

26

02

Notes : les dîners communautaires sont en pause pour l'été



samedi

02

09

16

23

30

Notes : les dîners communautaires sont en pause pour l'été



samedi

06

13

20

27

04

Notes :   RETOUR DES DÎNERS COMMUNAUTAIRES
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

04

11

18

25

01

Notes :
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

01

08

15

22

29

Notes :
Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.   services.communautaires@cabbecancour.com



samedi

06

13

20

27

03

Pour participer au diner communautaire ou pour toute information, veuillez vous référer au comité bénévoles de chaque 

municipalité ou joindre le CAB de la MRC de Bécancour 819-288-5533 poste 4.  services.communautaires@cabbecancour.com

Notes :    JOYEUX NOËL!!!


